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020283
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020247
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020201
020294
020294

110236
020243
020243
110228
110228
020237
020204
020204

MATERIA

ADMINISTRACION DE COSTOS
ADMINISTRACION DE COSTOS
ADMINISTRACION DE COSTOS
ADMINISTRACION DE COSTOS
ANALISIS DE CUENTAS NACIONALES
ANALISIS DE CUENTAS NACIONALES
ANALISIS ESTRATEGICO

ANALISIS ESTRATEGICO

ANALISIS ESTRATEGICO

ANALISIS Y EVALUACION DE SISTEMAS INFORMATIC(
ANALISIS Y EVALUACION DE SISTEMAS INFORMATIC(
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APLICACION NIAS Proceso de Graduacion Lic. Contaduria Publida
APLICACION NIIFProceso de Graduacion Lic. Contaduria Publica4

AUDITORIA I
AUDITORIA INTERNA
AUDITORIA INTERNA

MATERIA

CINE

COMPORTAMIENTO Y DISENO ORGANIZACIONAL
COMPORTAMIENTO Y DISENO ORGANIZACIONAL
COMUNICACION Y MARKETING

COMUNICACION Y MARKETING

CONSOLIDACION DE ESTADOS FINANCIEROS
CONTABILIDAD BANCARIA
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5
5
5

UV's

a o A W W W W W

"A"
SECCION

01
02
03
04
01
02
01
02
03
01
02
01
01
01
01
02

"C"
SECCION

10
01
02
10
11
01
01
02

LUNES
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18:30 (2.0)

LUNES

09:00 (1.5)
09:00 (1.5)
17:30 (1.0)

17:30 (1.0)

MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES

17:30 (1.0)
09:00 (2.0)

18:30 (2.0)
18:30 (2.0)

18:30 (2.0)
18:30 (2.0)

MARTES

09:00 (1.5 )
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MATERIA

CONTABILIDAD DE COSTOS |
CONTABILIDAD DE COSTOS |

CONTABILIDAD DE IMPUESTOS

CONTABILIDAD FINANC 1l

CONTABILIDAD FINANC I

CONTABILIDAD FINANCIERA |
CONTABILIDAD FINANCIERA |
CONTABILIDAD FINANCIERA |
CONTABILIDAD FINANCIERA |
CONTABILIDAD FINANCIERA |
CONTABILIDAD FINANCIERA |
CONTABILIDAD FINANCIERA |
CONTABILIDAD FINANCIERA |
CONTABILIDAD FINANCIERA |
CONTABILIDAD FINANCIERA I
CONTABILIDAD FINANCIERA 1l
CONTABILIDAD FINANCIERA I
CONTABILIDAD FINANCIERA 1l
CONTABILIDAD FINANCIERA I

MATERIA

DERECHO LABORAL FISCAL

DESARROLLO DE HABILIDADES DIRECTIVAS
DESARROLLO DE HABILIDADES DIRECTIVAS

DIRECCION ESTRATEGICA
DIRECCION ESTRATEGICA
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MATERIA UV's SECCION LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO AULA
020234 DIRECCION ESTRATEGICA 3 03 17:30 (1.0) 17:30 (1.0) 17:30 (1.0) B-13
020299 DISTRIBUCION COMERCIAL 4 01 07:00 (2.0) 07:00 (2.0) B-33
020299 DISTRIBUCION COMERCIAL 4 02 18:30 (2.0) 18:30 (2.0) B-43
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MATERIA UV's SECCION LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO AULA
170065 ECOLOGIA GENERAL 3 10 09:00 (1.5) 09:00 (1.5) B-43
060154 ECONOMETRIA APLICADA 5 01 18:30 (2.0) 18:30 (2.0) D24
060154 ECONOMETRIA APLICADA 5 02 18:30 (2.0) D24
060166 ECONOMIA EMPRESARIAL 4 01 07:00 (2.0) B-24
060166 ECONOMIA EMPRESARIAL 4 02 07:00 (2.0) B-42
060166 ECONOMIA EMPRESARIAL 4 03 07:00 (2.0) B-44
060166 ECONOMIA EMPRESARIAL 4 04 18:30 (2.0) B-43
060127 ECONOMIA INTERNACIONAL | 4 01 18:30 (2.0) B-32
060127 ECONOMIA INTERNACIONAL | 4 02 18:30 (2.0) 18:30 (2.0) B-31
060167 ENTORNO ECONOMICO DE LOS NEGOCIOS 4 01 09:00 (2.0) 09:00 (2.0) B-33
060167 ENTORNO ECONOMICO DE LOS NEGOCIOS 4 03 18:30 (2.0) 18:30 (2.0) D-27
010111 ESTADISTICA APLICADA 5 01 09:00 (2.0) D 33
010111 ESTADISTICA APLICADA 5 02 09:00 (2.0) c-32
010111 ESTADISTICA APLICADA 5 04 18:30 (2.0) 18:30 (2.0) A 44
020193 ESTRATEGIA PUBLICITARIA 4 01 09:00 (2.0) D-27
020193 ESTRATEGIA PUBLICITARIA 4 02 17:30 (1.0) B-23
100203 ETICA PROFESIONAL 3 01 17:30 (1.0) 17:30 (1.0) B-24
100203 ETICA PROFESIONAL 3 02 17:30 (1.0) 17:30 (1.0) B-42
100203 ETICA PROFESIONAL 3 03 17:30 (1.0) 17:30 (1.0) B-22
180118 EVALUACION AMBIENTAL DE PROYECTOS 3 10 18:30 (1.5) 18:30 (1.5) B-24
180118 EVALUACION AMBIENTAL DE PROYECTOS 3 11 09:00 (2.0) 09:00 (2.0) D-13
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||E"
MATERIA UV's SECCION LUNES
180118 EVALUACION AMBIENTAL DE PROYECTOS 3 12
l'F"
MATERIA UV's SECCION LUNES
020250 FINANZAS EN MERCADEO 5 01
020186 FINANZAS INTERNACIONALES 4 01
020285 FORMULACION DE PROYECTOS | 5 01
020285 FORMULACION DE PROYECTOS | 5 02
020286 FORMULACION DE PROYECTOS I 5 01
060183 FORMULACION Y EVALUACION DE PROYECTOS 5 01
020326 FUNDAMENTOS DE ADMINISTRACION 3 01 17:30 (1.0)
020172 FUNDAMENTOS DE ANAL FINANC 3 01 11:00 (1.5)
100321 FUNDAMENTOS DE ANALISIS ECONOMICO 3 01
100321 FUNDAMENTOS DE ANALISIS ECONOMICO 3 02
020238 FUNDAMENTOS DE MERCADEO 4 01
020238 FUNDAMENTOS DE MERCADEO 4 02
020282 FUNDAMENTOS DE PRESUPUESTOS 4 01
090267 FUNDAMENTOS DE PSICOLOGIA 3 01 09:00 (1.5)
090267 FUNDAMENTOS DE PSICOLOGIA 3 02 09:00 (1.5)
090267 FUNDAMENTOS DE PSICOLOGIA 3 03 17:30 (1.0)
llGll
MATERIA UV's SECCION LUNES
060161 GENERO Y ECONOMIA 3 01 18:30 (1.5)
020194 GERENCIA DE MARCA 4 01
020170 GEST DE RECURSOS HUMANGOS | 5 01

MARTES MIERCOLES JUEVES

11:00 (2.0)

MARTES MIERCOLES

11:00 (2.0)

JUEVES

MARTES MIERCOLES JUEVES

17:30 (1.0)
07:00 (2.0)

18:30 (1.5)

17:30 (1.0)
07:00 (2.0)

VIERNES

VIERNES

18:30 (2.0)

18:30 (2.0)

17:30 (1.0)

18:30 (2.0)

17:30 (1.0)

VIERNES

18:30 (2.0)
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MATERIA

GEST DE RECURSOS HUMANOS |
GEST DE RECURSOS HUMANOS |
GEST DE RECURSOS HUMANOS |
GEST FINANC A CORTO PLAZO
GEST FINANC A LARGO PLAZO
GEST FINANC A LARGO PLAZO
GEST FINANC A LARGO PLAZO
GEST FINANC A LARGO PLAZO

GESTION DE IMPUESTOS p(oceso de Graduacién Lic. Contadufta Pablica01

GESTION DE OPERACIONES I
GESTION DE OPERACIONES I
GESTION DE OPERACIONES I

MATERIA

HERRAMIENTAS CUANTITATIVAS EN LAS FINANZAS
HERRAMIENTAS CUANTITATIVAS EN LAS FINANZAS
HERRAMIENTAS CUANTITATIVAS EN LAS FINANZAS
HIST DEL ANAL ECONOMICO |

HIST TIERRA EN EL SALV |

HISTORIA DEL ARTE

HISTORIA ECONOMICA

MATERIA

INTEGRACION ECONOMICA Y TRATADOS COMERCIAL
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3 10
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LUNES

18:30 (2.0)
18:30 (2.0)
18:30 (2.0)

LUNES

09:00 (2.0)
09:00 (2.0)

17:30 (1.0)
17:30 (1.0)
07:00 (2.0)

LUNES

MARTES MIERCOLES JUEVES
07:00 (2.0) 07:00 (2.0)
18:30 (2.0) 18:30 (2.0)
18:30 (2.0) 18:30 (2.0)
07:00 (2.0) 07:00 (2.0)
07:00 (2.0) 07:00 (2.0)
17:30 (1.0) 17:30 (1.0)
17:30 (1.0) 17:30 (1.0)
17:30 (1.0) 17:30 (1.0)

18:30 (2.0)
18:30 (2.0)
18:30 (2.0)

MARTES MIERCOLES JUEVES

09:00 (2.0)
09:00 (2.0)

17:30 (1.0) 17:30 (1.0)
17:30 (1.0) 17:30 (1.0)
17:30 (1.0)

17:30 (1.0)

07:00 (2.0)

MARTES MIERCOLES JUEVES
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VIERNES
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020239
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MATERIA

INTELIGENCIA DE MERCADQOS

INTELIGENCIA DE MERCADOS

INTELIGENCIA DE MERCADQOS

INTROD A LA ECONOMIA I

INTROD A LA ECONOMIA I

INTROD A LA ECONOMIA I

INTROD. A LA ECONOMIA |

INTROD. A LA ECONOMIA |

INTROD. A LA ECONOMIA |

INTROD. A LA ECONOMIA |

INTROD. A LA ECONOMIA |

INTROD. A LA ECONOMIA |

INTROD. A LA ECONOMIA |

INTROD. A LA ECONOMIA |

INTRODUCCION A LA ECONOMETRIA
INTRODUCCION A LA ECONOMETRIA
INTRODUCCION A LA ECONOMIA POLITICA
INTRODUCCION A LAS TEORIAS DEL DESARROLLO
INTRODUCCION A LAS TEORIAS DEL DESARROLLO
INTRODUCCION A SISTEMAS INFORMATICOS
INTRODUCCION AL MERCADEO
INTRODUCCION AL MERCADEO
INVESTIGACION DE MERCADOS
INVESTIGACION DE MERCADOS
INVESTIGACION DE MERCADOS
INVESTIGACION DE MERCADOS
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LUNES

07:00 (2.0)
07:00 (2.0)

07:00 (2.0)
07:00 (2.0)
07:00 (2.0)

07:00 (2.0)

17:30 (1.0)

MARTES MIERCOLES JUEVES

07:00 (2.0)
18:30 (2.0)
18:30 (2.0)

18:30 (2.0)

18:30 (2.0)
07:00 (1.5)
07:00 (1.5)

07:00 (2.0)
07:00 (2.0)

07:00 (2.0)
07:00 (2.0)
07:00 (2.0)

07:00 (2.0)

17:30 (1.0)

07:00 (2.0)
18:30 (2.0)
18:30 (2.0)

18:30 (2.0)

18:30 (2.0)
07:00 (1.5)
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040176
040176
020253
020253

060173
010108
010108
010108
010108
010108
010108
010108
010108
010108
010109
010109
010109
010152
010152
010152
010153
010153
110022
020257

MATERIA

LEGISLACION APLICADA AL MERCADEO
LEGISLACION APLICADA AL MERCADEO
LOGISTICA Y DISTRIBUCION COMERCIAL
LOGISTICA'Y DISTRIBUCION COMERCIAL

MATERIA

MACROECONOMIA |
MATEMATICA |

MATEMATICA |

MATEMATICA |

MATEMATICA |

MATEMATICA |

MATEMATICA |

MATEMATICA |

MATEMATICA |

MATEMATICA |

MATEMATICA I

MATEMATICA Il

MATEMATICA I

MATEMATICA 1lI
MATEMATICA 1l
MATEMATICA 1lI

MATRICES Y VECTORES
MATRICES Y VECTORES
MEDIOS DE COMUNICA SOCIAL
MERCADEQO INTERNACIONAL
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01
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03
04
05
06
07
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01
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01
02
03
01
02
10
01

LUNES

07:00 (2.0)
18:30 (2.0)

LUNES

07:00
07:00
07:00
07:00

RS
EEEE

18:30 (2.0)

18:30 (2.0)

18:30
09:00
09:00
09:00

SRS
EEEE

09:00 (2.0)

09:00 (2.0)
09:00 (2.0)
09:00 (2.0)

09:00 (2.0)
09:00 (2.0)
09:00 (2.0)

09:00 (2.0)
09:00 (2.0)

MARTES MIERCOLES JUEVES

17:30 (1.0) 17:30 (1.0)
17:30 (1.0) 17:30 (1.0)
07:00 (2.0)

18:30 (2.0)

MARTES MIERCOLES JUEVES

09:00 (2.0)

09:00 (2.0)
09:00 (2.0)
09:00 (2.0)
18:30 (2.0)
09:00 (2.0)
09:00 (2.0)
09:00 (2.0)
18:30 (2.0)
09:00 (2.0)
09:00 (2.0)

18:30 (2.0) 18:30 (2.0)

VIERNES

18:30 (2.0)
18:30 (2.0)

VIERNES

10:00 (1.0)
10:00 (1.0)

09:00 (1.0)
09:00 (1.0)
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13:00 (1.0)
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B-43
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B-33
B-14
B-22
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B-42
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B-13
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Cc-32
c-33
A-21
D-23
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020257
060172

020258
020258
090240
090147
020300
020300

020209
020292
050135
050061

110259
110259
110259
110259

MATERIA

MERCADEQO INTERNACIONAL
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